
5 e-matrica      

5%
kedvezmény

10 e-matrica    

10%
kedvezmény

Minden elköltött 6000 Ft után egy
e-matricát kapsz a Clubcard alkalmazásban.

Akár -15% kedvezmény 
Clubcard appal.

15 e-matrica     

15%
kedvezmény

Jelen reklámkiadványban szereplő ajánlataink  2025. 10. 30. , csütörtök reggel 8 órától érvényesek.
A „Clubcard ár” jelölésű árak kizárólag a TESCO-GLOBAL Zrt. által kibocsátott Clubcard alkalmazással vagy Clubcard plasztik kártya fizetéskor történő érvényesítésével érhetők el.

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 469 
 Ft 

 599 Ft

 Kometa Útravaló 
szeletelt felvágott
többféle, 125 g
4792 Ft/1 kg
Clubcarddal: 3752 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 619 
 Ft/cs 

 899 Ft/cs

 Mizo Túró Rudi 
duo multipack
többféle, 5x2x15 g/cs
5993 Ft/1 kg
Clubcarddal: 4127 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 469 
 Ft 

 599 Ft

 Sió Zero 
gyümölcsital
többféle, 1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 949 
 Ft 

 1289 Ft

 belVita Original 
gabonakeksz multipack
többféle, 300 g
4297 Ft/1 kg
Clubcarddal: 3163 Ft/1 kg 

 599 Ft

 479 
 Ft 

− 20 %

 Krizantém
többféle, 12 cm-es
A fehér kaspó a dekoráció 
részét képezi 

 Friss csirkeszárny
A húspulttal rendelkező 
áruházakban kapható. 

 929 Ft/kg

 819 
 Ft/kg 

− 11 %

Áruházaink november 1-jén zárva tartanak.



Kiváló alapanyagok. 
Nekünk az étel a mindenünk.Nekünk az étel a mindenünk.Nekünk az étel a mindenünk.Nekünk az étel a mindenünk.Nekünk az étel a mindenünk.Nekünk az étel a mindenünk.Nekünk az étel a mindenünk.Nekünk az étel a mindenünk.

 799 Ft

 599 
 Ft 

− 25 %

 Tesco 
szilvaparadicsom
500 g, 1198 Ft/1 kg 

 799 Ft/kg

 419 
 Ft/kg 

− 47 %

 Magyar jonagold 
alma 

 399 Ft/kg

 179 
 Ft/kg 

− 55 %

 Magyar sárgarépa 

 899 Ft/kg

 539 
 Ft/kg 

− 40 %
 Mandarin 

 219 
 Ft/db  Pudingos csiga mazsolával

85 g, 2576 Ft/1 kg 

 199 
 Ft  7days croissant

többféle, 60 g, 3317 Ft/1 kg 

 489 
 Ft 

 Mizo laktózmentes 
UHT tej
1,5%, 1 l 

 2174 
 Ft 

 Magyar Sajt laktózmentes 
trappista sajt
700 g, 3106 Ft/1 kg 

szilvaparadicsom
500 g, 1198 Ft/1 kg 

 399 Ft/kg

 189 
 Ft/kg 

− 52 %

 Magyar sütőtök 

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!



Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

4 99 
 Ft 

Bécsi perec 
120 g

Hell kávés 
tejital 
250 ml+ Hell kávés 
tejital 
250 ml

Hell kávés 

120 g

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1899 
 Ft 

 2599 Ft

 Iglo fagyasztott 
halrúd

420 g
6188 Ft/1 kg
Clubcarddal: 4521 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2899 
 Ft 

 3289 Ft

 Freego 
gluténmentes, 

gyorsfagyasztott leveles 
tészta*
400 g
8223 Ft/1 kg
Clubcarddal: 7248 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 399 
 Ft 

 489 Ft

 Mizo ízesített ital
többféle, 450 ml
1087 Ft/1 l
Clubcarddal: 887 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 409 
 Ft 

 649 Ft

 Privát Hús 
szeletelt kolbász
többféle, 60 g
10817 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
6817 Ft/1 kg 

 579 
 Ft 

 Tesco snack
100 g, 5790 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 639 
 Ft 

 819 Ft

 Tihany Friss habosított 
szendvicskrém
többféle, 140 g
5850 Ft/1 kg
Clubcarddal: 4564 Ft/1 kg 

 299 Ft

 249 
 Ft 

− 16 %

 Milli vérnarancsos 
Rémtúró
90 g, 2767 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 199 
 Ft 

 349 Ft

 Nádudvari májas
110 g
3173 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
1809 Ft/1 kg 

 480 
 Ft 

 Rama Classic 
kenőmargarin
400 g, 1200 Ft/1 kg 

* A termék a következő áruházainkban nem kapható: Győr-Herman Ottó u., 
Kiskunlacháza, Ráckeve, Szolnok-Széchenyi krt., Veszprém, Zirc,



 199 
 Ft 

 Dr. Oetker Vitalis zabkása
többféle, 48/53 g
4146/3755 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 689 
 Ft 

 789 Ft

 Durillo durum száraztészta
többféle, 500 g
1578 Ft/1 kg
Clubcarddal: 1378 Ft/1 kg 

 499 Ft

 379 
 Ft 

− 24 %

 Haribo gumicukor
többféle, 100 g
3790 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 349 
 Ft 

 449 Ft

 Kinder Meglepetés
többféle, 20 g 

 KorpoVit keksz
174 g
2385 Ft/1 kg
Clubcarddal: 2178 Ft/1 kg 

 Tesco piskótatallér
többféle, 150 g
2927 Ft/1 kg 

 Tesco burgonyachips
többféle, 150 g
3327 Ft/1 kg 

 1899 
 Ft 

 Nescafé Dolce Gusto 
kapszula
többféle, 88/187 g
21580/10155 Ft/1 kg 

 599 Ft

 499 
 Ft 

− 16 %

 439 
 Ft 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 379 
 Ft 

 415 Ft

 559 Ft

 490 
 Ft 

− 12 %

 Bonduelle 
csemegekukorica-konzerv
285 g, 1719 Ft/1 kg 

Jelen reklámkiadványban szereplő ajánlataink a következő Tesco SZUPERMARKETEKBEN érvényesek: 
Budapest: Garam utca • vidék: Albertirsa • Békéscsaba • Celldömölk • Debrecen – Józsa • Dorog • Eger – Agria Park • Gyömrő • Győr – Herman u. • Győr – Mécs • 
Győr – Szigethy út • Isaszeg • Kiskunlacháza • Kunszentmiklós • Mezőberény • Ócsa • Pécs • Pilis • Ráckeve • Sarkad • Sülysáp • Sümeg • Szeged – Makkosházi krt. • 
Szeged – Tisza Center • Szolnok – Szandaszőlős • Szolnok – Széchenyi krt. • Szombathely • Tahitótfalu • Túrkeve • Üllő • Vásárosnamény • Veszprém • Zirc



Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 299 
 Ft 

 429 Ft

 Apenta+ üdítőital
többféle, 0,75 l
572 Ft/1 l
Clubcarddal: 
399 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 399 
 Ft 

 549 Ft

 Red Bull energiaital
többféle, 250 ml
2196 Ft/1 l
Clubcarddal: 
1596 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

 Lipton Ice Tea
többféle, 1,5 l
413 Ft/1 l
Clubcarddal: 
299 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

 239 Ft

 199 
 Ft 

− 16 %

 Rastinger 
dobozos sör
0,5 l, 398 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 299 
 Ft 

 389 Ft

 Borsodi dobozos 
világos sör
0,5 l
778 Ft/1 l
Clubcarddal: 
598 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 829 
 Ft 

 1599 Ft

 Juhász bor
többféle, 0,75 l
2132 Ft/1 l
Clubcarddal: 
1105 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1349 
 Ft 

 1599 Ft

 BB pezsgő
többféle, 0,75 l
2132 Ft/1 l
Clubcarddal: 
1799 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

 Royal vodka
többféle, 0,5 l
7578 Ft/1 l
Clubcarddal: 
5778 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 4790 
 Ft 

 5990 Ft

 Zwack Unicum 
vagy Unicum 
Orange, Barista, 
Szilva keserűlikőr
0,5 l
11980 Ft/1 l
Clubcarddal: 
9580 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2889 
 Ft 

 3789 Ft

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 449 
 Ft 

 619 Ft

Jelen reklámkiadványban szereplő ajánlataink a Shell töltőállomásokon működő Shell – Tesco üzletekben nem érvényesek.
A Tesco Áruházat üzemelteti és a reklámkiadvány felelős kiadója a Tesco-Global Zrt. 2040 Budaörs, Kinizsi út 1–3. Az esetleges nyomdai és sajtóhibákért nem vállalunk felelősséget. Az újságban 
szereplő ajánlatok a készlet erejéig érvényesek. Egyes termékek esetében a választék áruházanként eltérő lehet, a részletekről kérjük érdeklődj áruházainkban. A kiadványban szereplő 
és a Tesco Otthonról szolgáltatásban elérhető termékek és ajánlatok eltérőek lehetnek. A választék áruházanként eltérő.

A feltüntetett árak a visszaváltási díjat nem tartalmazzák.



Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 299 
 Ft 

 325 Ft

 Ooops! Sensitive 
papírtörlő
2 rétegű, 2 db/cs
162,50 Ft/1 db
Clubcarddal: 
149,50 Ft/1 db 

 Fred&Flo bugyipelenka
38 db/cs, 65 Ft/1 db
42 db/cs, 59 Ft/1 db 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 749 
 Ft/cs 

 999 Ft/cs

 Whiskas alutasakos 
macskaeledel
többféle, 4x85 g/cs
2938 Ft/1 kg
Clubcarddal: 2203 Ft/1 kg 

 2759 Ft

 2483 
 Ft 

− 10 %

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1299 
 Ft 

 1739 Ft

 Bref WC-frissítő 
blokk
többféle, 2x50 g/cs
17390 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
12990 Ft/1 kg 

 1399 
 Ft 

 Jar kézi 
mosogatószer
többféle, 
1350 ml
1036 Ft/1 l 

 3539 
 Ft 

 Perwoll 
mosószer
többféle, 2 l, 
40 mosás
1770 Ft/1 l, 
1 mosás = 89 Ft 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2499 
 Ft/cs 

 3329 Ft/cs

 Pampers Fresh Clean 
nedves törlőkendő 
multipack
4x52 db/cs
16,00 Ft/1 db
Clubcarddal: 
12,01 Ft/1 db 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2499 
 Ft 

 3999 Ft

 Friskies száraz kutyaeledel
többféle, 3 kg
1333 Ft/1 kg
Clubcarddal: 833 Ft/1 kg 

 2025. 10. 01.  –  11. 04. 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1199 
 Ft 

 1699 Ft

 Dove dezodorspray 
vagy roll-on
többféle, 50/150 ml
33980/11327 Ft/1 l
Clubcarddal: 
23980/7993 Ft/1 l 

 A termék a következő 
áruházainkban nem kapható: 
Győr-Herman Ottó u., 
Szeged-Makkosházi krt. 

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!



 Temetői mécses*
30 g, többféle színben
239 Ft
Clubcarddal: 159 Ft

 Bármely 
temetői mécses, 
utántöltő és 
művirág 
vásárlása esetén** 

Spórolj  
 akár 

 40 %-ot

Clubcarddal
Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1139 
 Ft 

 1899 Ft

 Temetői angyalos 
mécses*
2x60 g/cs 

 499 
 Ft/szál 

 Gömbfejű krizantém
A váza a dekoráció 
részét képezi 

 1199 
 Ft/csokor 

 Krizantémcsokor
A váza a dekoráció 
részét képezi 

 1799 
 Ft 

 Krizantém
19 cm-es
A fehér kaspó a dekoráció 
részét képezi 

 2899 
 Ft 

 Krizantém
21 cm-es
A fehér kaspó a dekoráció 
részét képezi 

 2399 
 Ft 

 Borostyán és 
korallvirág 
kompozíció 

* A termékek a következő áruházunkban nem kaphatóak: Győr – Herman Ottó utca. 
** Ajánlatunk a következő áruházunkban nem elérhető: Győr – Herman Ottó utca. Ajánlatunk 2025. 09. 11 – 2025. 11. 02 között a készlet erejéig érvényes. 

A választék áruházanként eltérő.

 Bármely 

18 h

20 cm

6 h

14 cm



www.tesco.hu ID: 2025/36_F1B1H1 1Kwww.facebook.com/tescoaruhazak

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 999 
 Ft 

 1299 Ft

 Karácsonyi 
nyakkendő* 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2990 
 Ft 

 4599 Ft

 Puha baba
Kb. 30 cm-es baba 
élénk rózsaszín öltözékkel, 
hozzáillő sapkával. 
2 éves kortól ajánlott. 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1399 
 Ft 

 1799 Ft

 Karácsonyi 
zokni* 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 5990 
 Ft 

 7990 Ft

 Rastar Porsche 911 
távirányítós autó
1:24 méretarány, Porsche 911 GT 2, 
BMW 3.0 CSL, Murcielago EP670-4 
Limited Edition 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 3490 
 Ft 

 5399 Ft

 Just My Style unikornisos 
barátságkarkötő-készítő
1000+ vegyes gyöngyöt, 
30+ kiegészítőt és tároló 
dobozt tartalmaz. 
6 éves kortól ajánlott. 

 Mikulássapka 
LED 
világítással*
1 299 Ft
Clubcarddal: 
999 Ft

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 799 
 Ft 

 999 Ft

 Karácsonyi 
hajpánt* 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 6399 
 Ft 

 7999 Ft

 Adventi 
kalendárium* 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2290 
 Ft 

 3399 Ft

 5 Surprise meglepetés 
plüssállat
Az 5 db meglepetés 
háziállathoz egy 
varázspalack, 
matricák és 
örökbefogadási 
bizonyítvány 
tartozik 
 A termék a következő 
áruházunkban nem 
kapható: Győr – Herman 
Ottó utca. 

 Bármely 
mikulásos 
dekoráció 
vásárlása 
esetén** 

Spórolj  

 20 %-ot

Clubcarddal

 A termék a következő 
áruházunkban nem kapható: 
Győr – Herman Ottó utca. 

 A termék a következő áruházunkban 
nem kapható: Győr – Herman Ottó utca. 

 A termék a következő 
áruházunkban nem kapható: 
Győr – Herman Ottó utca. 

* A termékek a következő áruházainkban nem kaphatóak: Győr – Herman Ottó utca, Kunszentmiklós. 
** Ajánlatunk a következő áruházunkban nem elérhető: Győr – Herman Ottó utca. Ajánlatunk a készlet erejéig érvényes. A választék áruházanként eltérő.

Clubcardrdr
nélkül:  4599 Ft


